



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Fast Eddies Pool, Aalborg ApS  
Rosenlundsvej 26  
9230 Svenstrup J  
CVRnr. 33241755

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2015

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10/6 2016

Dirigent

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Fast Eddies Pool, Aalborg ApS Rosenlundsvej 26 9230 Svenstrup J
	CVRnr. 33241755
	Stiftet 1. oktober 2010 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 5 år
Direktion	Lilian Møller Larsen
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Spar Nord

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på dkr. 94.538 mod dkr. 26.258 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

9.

Note

2014

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>861.909</u>	<u>705.193</u>
1. Personaleudgifter	659.451	591.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>75.750</u>	<u>71.651</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	126.708	42.417
Finansielle indtægter	7	57
Finansielle omkostninger	<u>2.658</u>	<u>7.968</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	124.057	34.506
Skat af årets resultat	<u>29.519</u>	<u>8.248</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>94.538</u></u>	<u><u>26.258</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>94.538</u>	<u>26.258</u>
	<u>94.538</u>	<u>26.258</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, AKTIVER**

10.

Note

2014

**Anlægsaktiver**

Goodwill	57.145	85.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.145</u>	<u>85.716</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	79.997	33.600
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>79.997</u>	<u>33.600</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>137.142</u>	<u>119.316</u>

**Omsætningsaktiver**

Fremstillede varer og færdigvarer	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	13.000	13.000
Værdipapirer i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Likvide beholdninger	398.296	245.789
Omsætningsaktiver, i alt	<u>411.296</u>	<u>258.789</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>548.438</u></u>	<u><u>378.105</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>		2014
<b>Egenkapital</b>		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
2. Overførsel til næste år	275.199	180.661
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>355.199</u>	<u>260.661</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	2.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.100</u>	<u>2.112</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	6.332	33.287
Langfristede gældsforpligtelser, i alt	6.332	33.287
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	37.667	10.136
Varekreditorer og skyldige omkostninger	0	0
Andre kreditorer	148.140	71.909
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>185.807</u>	<u>82.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>185.807</u>	<u>115.332</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>548.438</u>	<u>378.105</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

12.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	622.117	557.577
Personaleservice	8.125	20.986
Andre omkostninger til social sikring	29.209	12.562
Personaleudgifter, i alt	<u>659.451</u>	<u>591.125</u>

### 2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	180.661	260.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.538</u>	<u>94.538</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>275.199</u>	<u>355.199</u>

### 3. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 204 pr. 31. december 2015.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsøreejerpantebrev til Spar Nord kr. 250.000 med pant i driftmidler, inventar og goodwill